
ZARZĄDZENIE NR 12/2024 

PEŁNIĄCEGO FUNKCJĘ 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu konkursu na zbieranie makulatury  

w ramach akcji ,, Trzymam poziom zbierając odpady” 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Prezydent Miasta Inowrocławia 

zarządza co następuje: 

 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 248/2023 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia  

11 grudnia 2023 r. w sprawie regulaminu konkursu na zbieranie makulatury w ramach akcji 

,,Trzymam poziom zbierając odpady” wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 2 pkt 2, otrzymuje brzmienie: 

 

,,Zbiórka zostanie przeprowadzona w placówkach oświatowych tj. przedszkolach oraz 

szkołach podstawowych. Warunkiem udziału jest przesłanie przez Dyrekcję placówki  

na adres: srodowisko@inowroclaw.pl skanu prawidłowo wypełnionego formularza 

zgłoszenia, stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszego regulaminu, w nieprzekraczającym 

terminie do dnia 31 stycznia 2024 r. Zgłoszenia po terminie nie będą uwzględniane. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem podpisania. 

 

 

  

                                                                                                            pełniący funkcję  

         Prezydenta Miasta Inowrocławia 

 

            

                                                                                                         /-/ Wojciech Piniewski 

mailto:srodowisko@inowroclaw.pl

